Grubość blachy: 0,7 mm
Informacje
Zastosowanie
Ochrona kabli przed gromadzeniem się pyłu oraz uszkodzeniami
mechanicznymi i wpływem czynników atmosferycznych (np.
promieniowaniem UV).
Materiał
MC - stal w powłoce Magnelis®
Dodatkowe informacje
– zalecane stosowanie dodatkowo zapinek – system w powłoce
Magnelis można uzupełniać wyrobami z powłoką cynku ogniowego
zanurzeniowego lub stali nierdzewnej
Wersje
Symbol Numer katalogowy Wymiar a (mm) Wymiar L (mm) Ciężar 1mb (kg) Ilość w opakowaniu (m. b.) (szt. / m. b.)
PKL50/3MC 1006055 50 3 000 0,42 20 / 60
PKL100/3MC 1006105 100 3 000 0,72 10 / 30
PKL200/3MC 1006205 200 3 000 1,32 6 / 18
PKL300/3MC 1006305 300 3 000 1,92 4 / 12
PKL400/3MC 1004405 400 3 000 2,52 4 / 12
PKL...MC Pokrywa korytka w powłoce Magnelis
0,7
Nowość System E-90 Szybki montaż
PKL...MC Pokrywa korytka w powłoce Magnelis 1 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2025-01-29  Źródło: katalog.baks.com.pl
PKL...MC Pokrywa korytka w powłoce Magnelis 2 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2025-01-29  Źródło: katalog.baks.com.pl